
T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert chocolat Bio Crème dessert Lait

Haricots verts Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail Sulfites

Nuggets au poulet Nuggets à la volaille Céleri, Gluten, Moutarde, Soja

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Salade iceberg Salade iceberg

Tomme noire des Pyrénées IGP Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et ketchup Ketchup

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Clafoutis aux cerises Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf
liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise Gluten, Lait, Oeufs

Compote pommes Compote

Dos de colin d'Alaska Colin d'Alaska Poissons

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Galette de lentilles vertes Bio et carottes Galette végétale Gluten

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pastèque Pastèque

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Semoule Bio Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce à la crème Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche,
Ciboulette, Échalote, Riz d'or, Sel fin Lait

Épinards béchamel Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche,
Sel fin, Eau, Ail Lait, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/06/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Cheddar Cheddar Lait

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce tandoori
Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche,
Coulis de Tomate, Échalote, Mélanges
d'épices, Sel fin

Lait, Poissons

Smoothie mangue - banane Banane, Sucre semoule, Eau, Mangue

Tomate cerise Tomate cerise

au cumin Cumin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Émincé blé pois (végétarien) Emincé végétal Gluten, Oeufs

Émincé de poulet (VF) Emincé de poulet

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Bio Brie Lait

Chips nature Chips

Compote pomme myrtilles Pomme bicolore, Myrtille, Sucre semoule

Compote pommes Compote

Fusillis HVE Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pépites de lingots Bio sauce Napolitaine
Emincé végétal, Coulis de Tomate, Tomate,
Oignon, Sucre semoule, Huile, Sel fin, Ail,
Origan/Marjolaine, Eau, Eau

Gluten

Salade de tomate Bio Tomate

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette balsamique Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre balsamique,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Bio Coeur de blé, Huile, Sel fin Gluten

Carottes Bio Carotte, Huile, Sel fin, Persil, Ail

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Concombre Concombre

Fromage blanc sucré HVE Fromage blanc Lait

Fruit de saison Orange

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette CE2 Omelette Lait, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce à l'ancienne
Fond brun, Roux blanc, Champignon de Paris,
Oignon, Ciboulette, Sel fin, Eau, Potage
déshydraté

Gluten

Sauté de porc* (R) Sauté de porc

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce à l'ancienne (S/V)
Champignon de Paris, Sel fin, Base sce
Béchamel, Colorant, Eau, Bouillon de
légumes, Ciboulette, Oignon, Potage
déshydraté, Crème fraîche

Lait, Sulfites


